394 Se halla en el libro 1º de Donaciones de Sobrado en folios 7 v y 8 v. Tumbos de 
Sobrado, por ibidem, tomo I, nº 7.
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permansura. Igitur offero memetipsum cum medietate de ecclesia Sancti Iuliani 
et Sancte Marie et omnes domos quas ibi hedifi caui, siue et omnem hereditatem 
ibidem deseruientem quantum uobiscum obtinui per medium, tam ipsa uilla quam 
et in alias nominibus uillare Sicco, uillare Couum, Marzani, et sunt ipsas uillas 
in Uentosa sub monte Sumeo, siue et omnem meum ganatum quantum habeo 
uel deinceps (Página 450) potuero augmentare, sub ea tandem ratione, ut in uita 
mea habeam illum pro meo stipendio et mea tolerantia. Post obitum uero meum 
sint omnia supradicta concessa ad suprataxatum ascitorium uel fratribus ibidem 
in uita sancta perseuerantes, extra hereditatem quem habui de meos parentes in 
uilla Sancti Stephani qui est iuxta riuulo Areneco, que ad meas germanas uel 
suprinos concedo. Ceterum uero tam mobile quam inmobile pro remedio anime 
mee. Et fratres qui hec possederint uel iudicare procurauerint, faciant annuale uel 
memoriale meum per diem sancti Iuliani ab anno in annum. Si quis tamen regum 
pontifi cali priuilegio, seu clericorum, uel laicorum per quamcumque usurpationem 
uel presumptionem fraudulentamue astutiam, aliquid ex his oblationibus Deo et 
sanctis eius atque famulis Christi concessis condonatisque, auferre temptauerit, 
uel in alienam partem transferre uoluerit, sit maledictus a Deo et ab omnibus 
sanctis eius sit excommunicatus et cum luda domini traditore sit in perpetuum 
condemnatus, sit anathema maranatha, id est, perditio in aduentum domini, etiam 
pro temporalibus atque (Página 451) instantibus penis pariet un denario cupio 
conuenienti numero sue perditioni, quod factum meum in cunctis plena obtineat 
fi rmitatis rouorem.

Facta series testamenti IIIo nonas Junii, era DCCCC LXLaIXa.
Silon abba hoc testamentum donationis a me factum et manu mea rouoratum 

[sig.], Sub Christi nomine Sisnandus episcopus cf., Hermegildus confessus cf., 
Rodericus Hermegildi prolix cf., Odoarius confessus cf., Leouegildus confessus 
cf., Sonegildus confessus cf., Ermemirus confessus cf., Sentarius presbiter cf., 
Eldebredus confessus cf., Mirellus confessus cf., Viliefredus confessus cf. [sig.], 
Sedeges confessus cf. [sig.], Euenandus confessus cf., Adolinus confessus cf. [sig.], 
Sedonius confessus cf. [sig.], Victimirus diaconus cf. [sig.], Ermorigus presbiter 
cf. [sig.], Lucidus diaconus cf. [sig.], Petrus diaconus cf. [sig.], Utantio diaconus 
cf. [sig.], Menendus diaconus cf. [sig.], Ueremudus clericus cf. Prouecindus 
clericus cf. [sig.], Ermegildus clericus cf. [sig.], Eldebredus clericus cf. [sig.], 
Trasuarius clericus cf. [sig.], Adulfus presbiter cf. [sig.], Eruigius confessus 
cf. [sig.], Sisnandus confessus cf. [sig.], Berane confessus cf. [sig.], Astrulfus 
confessus cf. [sig.], Riquila confessus cf. [sig.], Et alii multi homines confi rmant. 
Petrus presbiter notuit [sig.].